
 

       SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Łomża, dnia 18 lipca 2024 r. 

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/7/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy Konkursu ofert na świadczenie usług w zakresie monitorowania  
i zwalczania szkodników, dezynsekcji i deratyzacji dla Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy:  
ZT–SZP-226/02/7/2024 
 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez ,,Dezynfekcja Dezynsekcja Deratyzacja DE-RAT Łukasz 
Pieńkowski”, ul. Kołłątaja 2/1, 18-400 Łomża, za cenę 39 807,72 zł brutto 
(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset siedem złotych 72/100). 
Czas reakcji na zgłoszenie: do 30 minut od telefonicznego zgłoszenia. 
 
Uzasadnienie 
Zamawiający określił w Rozdziale XIII ust. 1 Konkursu ofert kryteria oceny ofert 
i ich wagę: 
Cena brutto za 36 miesięcy świadczenia usługi – 80% 
Czas reakcji na zgłoszenie – 20% 
 
W Konkursie ofert została złożona jedna oferta. 
Oferta uzyskała 100,00 pkt za kryteria oceny ofert, w tym: 
W kryterium „Cena brutto za 36 miesięcy świadczenia usługi” – 80,00 pkt 
W kryterium „Czas reakcji na zgłoszenie” – 20,00 pkt 
 
 

Komisja Konkursowa dokonała sprawdzenia oferty i ustaliła, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
 

Zgodnie z Rozdziałem XIII ust. 4 Konkursu ofert, za najkorzystniejszą, 
Zamawiający uzna ofertę, która uzyska najwyższą liczbę punktów za kryterium oceny 
ofert określone w Rozdziale XIII ust. 1. Oferta Wykonawcy może uzyskać 
maksymalnie 100,00 pkt. 

 
Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na dzień 23 lipca 2024 r.  
 

DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego 

 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 Jarosław Pokoleńczuk 


